

Bokmässan i Göteborg 28 september-1 oktober 2017

Rotary är där människor möts! Bokmässan i Göteborg är en etablerad mötesplats för hela Sverige och med nationell och internationell uppmärksamhet. Naturligtvis är vi i Rotary på plats på Bokmässan även i år.

Årets tema är "Bildning och Finland". Bildning är en central fråga för Rotary och ett stort antal projekt drivs i Rotary regi för att öka bildningsnivån i länder med dåligt utvecklat utbildningssystem.

Fokus i år är att visa vår ungdomssida och tydliggöra allt det vi har - socialt ansvar, kompetens och nätverk - som tilltalar en ung generation.

- 1. Rotary ungdomsutbyte får en tydlig plats**
- 2. Rotaract medverkar**
- 3. Peace Center presenteras**
- 4. Vårt genuina Rotary Yrkesnätverk**

Förra årets insats blev en stor framgång. Vi fick chansen till många intressanta möten med besökarna. Ett 70-tal besökare meddelade att det var intresserade av medlemskap i Rotary. Uppföljningen blev ett personligt brev vilket även gick till de klubbar där vi kunde identifiera intressentens bostadsort. Detta har i sin tur lett till rekrytering av medlemmar i flera klubbar.

Stort engagemang från Rotarianer i många klubbar bidrog till att och skapa en härlig och utvecklande samverkan i montern. Vi hoppas på samma fina insatser även i år! Boka dagarna redan nu för klubbmöten eller andra gemensamma aktiviteter. Även i år har vi fått bidrag från SRS och distrikt 2360.

Nu hoppas vi på ett bidrag på 1.000 SEK vardera från alla distriktets klubbar. Bidraget betalas till Rotary Distrikt 2360, bg 760-5199 och utgör grunden och förutsättningen för Rotarys medverkan på Bokmässan.

Det är också dags för klubbmedlemmar att anmäla sig för tjänstgöring i ett eller flera pass i Rotarys monter. Anmälningssidan nås genom att klicka på länken www.vnim.se och följer de enkla instruktionerna för registrering och inloggning. Länken till anmälningssidan når man också på distriktet hemsida <https://www.rotary.se/2360/home/>

Låt oss nu – alla klubbar i distriktet – samlas kring projektet *Rotary på Bokmässan* och på så sätt sprida kunskap, öka intresset och främja rekryteringen till våra klubbar

VÄLKOMMEN till ROTARY på BOKMÄSSAN!!

Hans Olov Jönsson
DG 2360

Marianne Dester Hultgren
Projektledare

Anna-Carin Dettner
PR-Communication Chair